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Sydkustens landskapsförbund r.f. håller sitt årsmöte 24.4.2025. 
Sydkusten verkar tillsammans med medlemskommunerna och 
samarbetsparter för att den svenska befolkningens tillgång till kultur 
och utbildning på svenska upprätthålls på fullgod nationell nivå. 
Organisationens roll är att synliggöra vikten av det svenska språket 
och den svenska kulturen och bevaka frågor av relevans för den 
finlandssvenska befolkningen. Förbundets hade fem mål för 
verksamheten 2022-24: 
 
 en utbildning på svenska av hög kvalitet på alla nivåer  
 en levande svenskspråkig kultur i kommunerna 
 en utökad grundläggande konstundervisning i ordkonst i våra 

medlemskommuner och den största aktören inom ordkonst i 
Svenskfinland 

 ett ökat samarbete för en livskraftig svenskspråkig vardag 
 en målinriktad och hållbar verksamhet med en öppen och 

tillgänglig kommunikation externt och internt. 
 
Medlemskommunerna är de tvåspråkiga kommunerna i Nyland och 
Egentliga Finland, sammanlagt 16 kommuner (Borgå, Esbo, 
Grankulla, Ingå, Hangö, Helsingfors, Kimito, Kyrkslätt, Lappträsk, 
Lovisa, Pargas, Raseborg, Sibbo, Sjundeå, Vanda samt Åbo). På 
förbundsmötet behandlas sedvanliga årsmötesärenden, såsom 
bokslutet, verksamhetsberättelsen, budgeten, verksamhetsplanen 
och valet av styrelseledamöter. Borgå har 10 röster av 
förbundsmötets 104 röster. Till årsmötet utser medlemskommunen 
högst en ordinarie representant för varje påbörjat 1000-tal 
svenskspråkiga invånare, dock högst 10 representanter. 
 
Stadsstyrelsen har förra gången valt följande personer till sina 
representanter: 

Malin Lönnroth, ersättare Frida Sigfrids 
Anita Spring, ersättare Ove Blomqvist 
Seppo Ijäs, ersättare Jeanette Broman 
 
Bilagor 
kallelse till Sydkustens årsmöte 2025 
Föredragningslista årsmötet 2025 
Röstlängder förbundsmöte 2025 
 
Stadsdirektören 
Stadsstyrelsen väljer tre representanter och tre personliga ersättare 
till Sydkustens landskapsförbund r.f:s förbundsmöte. 
 
Stadsstyrelsen har ingenting att anmärka på mötets 



föredragningslista.  Stadsstyrelsen väljer tre representanter och tre 
personliga ersättare till Sydkustens landskapsförbund r.f:s 
förbundsmöte. 
 
Stadsstyrelsen har ingenting att anmärka på mötets 
föredragningslista. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt bordlägga ärendet. 
 


